
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis č. 01/2008-09 
 

ze zasedání Soutěžní komise svč SH, které se konalo dne 21. srpna 2008 v zasedací místnosti 
ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p.Hart M., p.Pešek P., p.Vobecký F., sl. Křivanová M. 
 

Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Rozpis soutěží 2008/09 
4. Konečná úprava nového systému hry st. a ml. žáků v soutěžním ročníku 2008/09 
5. Rozlosování podzimní části soutěží ročníku 2008/09 
6. Rozdělení řízení soutěží 
7. Projednání pošty - různé 
 
1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda SK svč SH p.Hart. ve 14,30 hod. 
 

2. Došlá pošta 
HK Chomutov – žádost o povolení startu hráčů v stž 
Slavoj Děčín – hlášenka utkání č. 042 
Slovan Varnsdorf – změna utkání č. 012 
HC Žatec – změna utkání č. 504 a 522 
Siad Bílina – termín utkání č. 1007 
HKm Lovosice - termín utkání č. 1008 
Baník Most - termín utkání č. 1013 
 

3. Rozpis soutěží 2008/09 
Dopracován konečný návrh rozpisu soutěží na soutěžní ročník 2008/09. Tento návrh bude předložen 
ke schválení na jednání VV svč SH dne 26. srpna 2008 ke schválení. 
 

4. Konečná úprava nového systému hry st. a ml. žáků v soutěžním ročníku 2008/09 
Na základě všech připomínek byla provedena konečná úprava v herním systému st. a ml. žáků 
v soutěžním ročníku 2008/09. Toto bude předloženo na jednání VV svč SH 26. srpna 2008 ke 
schválení. 
 

5. Rozlosování podzimní části soutěží ročníku 2008/09 
Bylo opraveno rozlosování podzimní části soutěží o požadované opravy od oddílů s KR svč SH. 
 

6. Rozdělení řízení soutěží 
svč liga muži - řídí p. Hart Martin 
svč liga ženy - řídí p. Hart Martin 
svč liga starší žáci - řídí p. Vobecký Ferdinand 
svč liga mladší žáci - řídí p. Vobecký Ferdinand 
svč liga mladší žačky - řídí sl. Křivanová Martina 
 

7. Projednání pošty - různé 
1. SK svč SH projednala dopis oddílu HK Chomutov a zpracovala návrh o povolení startu ml.  
    dorostenců v kategorii starších žáků. Tento návrh bude předložen na jednání VV svč SH  
    26. srpna 2008 ke schválení. 
 
 



 2

2. SK svč SH projednala hlášenku a žádost oddílu Slavoje Děčín o sehrání utkání č. 042. P. Vobecký  
     zašle e-mailem oddílu dopis. 
 

3. Oddíl HC Žatec žádá o změnu termínů utkání č. 504 a 522. Oddíly B. Most a ELP Jablonec se  
    změnou souhlasí, ale dle legislativy ČSH je nutné ještě uhradit poplatek za jednu změnu 100,- Kč,  
     celkem 200,- Kč. 
 

     Oddíl Slovan Varnsdorf žádá o změnu utkání č. 012 dle legislativy ČSH je třeba uhradit poplatek  
      100,- Kč a souhlas soupeře, který musí být zaslán na SK svč SH. 
 

4. Nahlášené termíny turnajů minižactva byly zapracovány do rozpisu. 
Žádáme oddíly HSK Tygři Ústí n.L., DHK Baník Most a Loko Louny, protože nesplnily 
požadovaný termín 20. srpna 2008 o urychlené zaslání termínů turnajů. 
 
 
 
zapsal :       předseda SK svč SH : 
Ferdinand Vobecký  v. r.     Martin Hart  v. r.  
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 


